ASSOCIACAO DE FUTEBOL DE LISBOA

Instituicdo de Utilidade Puablica

EPOCA 2025 / 2026
FUTSAL

COMUNICADO DE ALTERAGOES N2 176

ALTERACOES DE JOGOS DE 31/01 E 01/02/2026

Data...: 27/01/2026

Informamos que as marcagées de jogos, resultados e classificagdes, podem ser consultadas no site da FPF (www.fpf.pt),

CD 11 DIV FUTSAL
SERIE 2
JORNADA: 18
402.02.126.0 CF ESTRELA

CD Il DIV | SUB 19 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 4

423.04.018.0  CF ESTRELA
32 APURAMENTO
JORNADA: 4

423.06.020.0 UNIDOS BAIXO ALENTEJO

CD I DIV | SUB 17 FUTSAL

22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 4

433.06.018.0 JARDIM AMOREIRA "B"
22 APURAMENTO
JORNADA: 4

433.07.018.0  CF ESTRELA
433.07.020.0 PATUSCOS

CDIDIV | SUB 15 FUTSAL
22 FASE - APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 5

441.02.014.0 QUINTA LOMBOS "A"

CD Il DIV | SUB 15 FUTSAL
12 FASE
SERIE 2
JORNADA: 15
443.02.113.0 SAGRADO
443.02.116.0 TORRE LARANJA
SERIE 3
JORNADA: 15
443.03.117.0 CF ESTRELA

CD SUB 11 | FUTSAL

12 FASE

SERIE 1

JORNADA: 15
463.01.114.0 PATUSCOS

SERIE 2

JORNADA: 15
463.02.115.0 GROB "A"

CD | SUB 10 FUTSAL
22 FASE
APURAMENTO CAMPEAO
JORNADA: 4

464.04.016.0 JOMA

SAO BRAS

TORRE LARANJA

LIGA ALGES

MTBA

VINHAIS
SAO BRAS

TORREENSE "A"

VAREJENSE "B"
SM 3 AGOSTO

TORREENSE "B"

SFR ALVERQUENSE

PORTELA

GROB

31/01/2026

31/01/2026

31/01/2026

01/02/2026

31/01/2026
01/02/2026

31/01/2026

01/02/2026
31/01/2026

01/02/2026

31/01/2026

01/02/2026

01/02/2026

21:15

11:40

19:00

15:00

19:10
15:00

11:00

12:30
15:00

11:40

15:00

15:00

10:00

em "resultados" - "competicoes” - "AF Lisboa" e escolher a competigdo pretendida.

PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO MUNICIPAL DO SOBRALINHO

PAV ESC SEC RAMADA

PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO OLIVAL FORA

PAVILHAO DESPORTIVO DOS LOMBOS

PAVILHAO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
PAVILHAO DESPORTIVO DE MARVILA

PAVILHAO ESC SEC MAES D'AGUA

PAVILHAO MUNICIPAL BAIRRO OLIVAL FORA

PAVILHAO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO

PAVILHAO COMP DESP JOAO CARLOS CIFUENTES


xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce

xa10
Realce


