



ALTERAÇÕES DE JOGOS DE 31/01 E 01/02/2026

Data...: 27/01/2026

*Informamos que as marcações de jogos, resultados e classificações, podem ser consultadas no site da FPF ([www.fpf.pt](http://www.fpf.pt)), em "resultados" - "competições" - "AF Lisboa" e escolher a competição pretendida.*

**CD II DIV FUTSAL**

**SÉRIE 2**

**JORNADA: 18**

402.02.126.0	CF ESTRELA	SÃO BRÁS	31/01/2026	21:15	PAVILHÃO ESC SEC MÃES D'ÁGUA
--------------	------------	----------	------------	-------	------------------------------

**CD III DIV | SUB 19 FUTSAL**

**2ª FASE**

**APURAMENTO CAMPEÃO**

**JORNADA: 4**

423.04.018.0	CF ESTRELA	TORRE LARANJA	31/01/2026	11:40	PAVILHÃO ESC SEC MÃES D'ÁGUA
--------------	------------	---------------	------------	-------	------------------------------

**3º APURAMENTO**

**JORNADA: 4**

423.06.020.0	UNIDOS BAIXO ALENTEJO	LIGA ALGÉS	31/01/2026	19:00	PAVILHÃO MUNICIPAL DO SOBRALINHO
--------------	-----------------------	------------	------------	-------	----------------------------------

**CD III DIV | SUB 17 FUTSAL**

**2ª FASE**

**APURAMENTO CAMPEÃO**

**JORNADA: 4**

433.06.018.0	JARDIM AMOREIRA "B"	MTBA	01/02/2026	15:00	PAV ESC SEC RAMADA
--------------	---------------------	------	------------	-------	--------------------

**2º APURAMENTO**

**JORNADA: 4**

433.07.018.0	CF ESTRELA	VINHAIS	31/01/2026	19:10	PAVILHÃO ESC SEC MÃES D'ÁGUA
433.07.020.0	PATUSCOS	SÃO BRÁS	01/02/2026	15:00	PAVILHÃO MUNICIPAL BAIRRO OLIVAL FORA

**CD I DIV | SUB 15 FUTSAL**

**2ª FASE - APURAMENTO CAMPEÃO**

**JORNADA: 5**

441.02.014.0	QUINTA LOMBOS "A"	TORREENSE "A"	31/01/2026	11:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DOS LOMBOS
--------------	-------------------	---------------	------------	-------	--------------------------------

**CD III DIV | SUB 15 FUTSAL**

**1ª FASE**

**SÉRIE 2**

**JORNADA: 15**

443.02.113.0	SAGRADO	VAREJENSE "B"	01/02/2026	12:30	PAVILHÃO JUNTA FREGUESIA AVENIDAS NOVAS
443.02.116.0	TORRE LARANJA	SM 3 AGOSTO	31/01/2026	15:00	PAVILHÃO DESPORTIVO DE MARVILA

**SÉRIE 3**

**JORNADA: 15**

443.03.117.0	CF ESTRELA	TORREENSE "B"	01/02/2026	11:40	PAVILHÃO ESC SEC MÃES D'ÁGUA
--------------	------------	---------------	------------	-------	------------------------------

**CD SUB 11 | FUTSAL**

**1ª FASE**

**SÉRIE 1**

**JORNADA: 15**

463.01.114.0	PATUSCOS	SFR ALVERQUENSE	31/01/2026	15:00	PAVILHÃO MUNICIPAL BAIRRO OLIVAL FORA
--------------	----------	-----------------	------------	-------	---------------------------------------

**SÉRIE 2**

**JORNADA: 15**

463.02.115.0	GROB "A"	PORTELA	01/02/2026	15:00	PAVILHÃO ESCOLA SEC. PEDRO ALEXANDRINO
--------------	----------	---------	------------	-------	--

**CD | SUB 10 FUTSAL**

**2ª FASE**

**APURAMENTO CAMPEÃO**

**JORNADA: 4**

464.04.016.0	JOMA	GROB	01/02/2026	10:00	PAVILHÃO COMP DESP JOÃO CARLOS CIFUENTES
--------------	------	------	------------	-------	--